
San Lazzaro 7:55
S.Lazzaro Risorgimento 7:57
Piazza XXIV Maggio Campora 8:00
Piazza Pianillo 8:05
Piazza Bomerano 8:10 
Bomerano Scuola Elementare 8:12 
Hotel Due Torri 8:15 
Hotel Le Rocce 8:17 

BUS NAVETTA
IN PARTENZA DA AGEROLA, FURORE E CONCA PER AMALFI CON ALISCAFO DIRETTO A CAPRI

AGEROLA > AMALFI

ORARI ALISCAFI..............................................
 CAPRI > AMALFI 16:25

PER INFO E PRENOTAZIONE
+39 089871483

AMALFI > CAPRI  9:30

GRATIS
PER CHI VIAGGIA

CON ALICOST

Andata e ritorno/Roundtrip € 32,50 + € 2,50 landing fee

70min

ORARI BUS NAVETTA...................................... 50min
ESCLUSO IL 15 AGOSTO

AGEROLA AMALFI CAPRICONCAFURORE

RITORNO DA AMALFI
18:00

FURORE > AMALFI

CONCA > AMALFI

B&B L'incanto - Canto Delle Sirene 8:20
B&B Nespolo 8:22 
B&B L’Eco Dell'800 8:25 
Hotel Bacco 8:26
Traversa S. Alfonso Statale 366 8:27
Via Mola 8:30

BOOKING ONLINE: WWW.ALICOST.IT

Monastero Santa Rosa 8:35 


